
Aanwijzingsbesluit benoeming leden Centraal Stembureau (CS) voor de 

verkiezing van de gemeenteraad 

  

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Sliedrecht 

  

Gezien het voorstel d.d. 2 december 2025 inzake benoeming leden Centraal Stembureau (CS) verkiezing 

gemeenteraad: 

  

Gelet op: Artikel E19 en E20 van de Kieswet; 

  

  
  

BESLUIT:  

  

Voor de periode van 1 januari 2026 tot en met 31 december 2029 ten behoeve van het centraal stembu- 

reau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad, buiten de voorzitter, te benoemen:  

  

lid, tevens plaatsvervangend voorzitter;  Mevrouw L. Beekhof, directiesecretaris 

lid; De heer J. Loeve, teammanager 

plaatsvervangend lid;  Mevrouw K. Teunisse, jurist 

plaatsvervangend lid;  De heer H.M. Reedijk, teammanager 

plaatsvervangend lid.  Mevrouw G.M. Speets, beleidsmedewerker 

  

Aldus besloten in de vergadering van 2 december 2025. 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders  

  

de secretaris, de burgemeester, 

N.H. Kuiper, Mr. drs. J.M. de Vries 

Nr. 4001 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Sliedrecht 

Gemeenteblad 2026 nr. 4001 2 januari 2026 1 


